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1 30000000-9 DSHB-Furnizim me Paisje te IT 01.03.2024 1 Desktop, USB, UPS etj Cop 1,00 10.000,00 10.000,00

2 33000000-0 DSHB-Furnizimi me Pajisje për 
Njësi Shëndetësore të Burgjeve

01.03.2024 1 10 aparate Copë 10,00 5.000,00 50.000,00

3 22110000-4 ZHSSH-Furnizim me Libreza 
stazhi

02.05.2024 1 Libreza Stazhi Copë 1,00 2.000,00 2.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

MINISTRIA E SHËNDETËSISË

 ZAGREBIT ,  P.N.

PRISHTINË

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Berat Marmullaku

berat.marmullaku@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 22310000-6 ZHSSH-Furnizim me kartolina 01.10.2024 1 Kartolina Copë 1000,00 2,00 2.000,00

5 33000000-0 ISSH-Blerja e Pajisjeve të 
Fizioterapisë

03.04.2024 1 Pajisjeve të Fizioterapisë Sipas 
Paramases 

Copë 1,00 8.000,00 8.000,00

6 36310000-7 ISSH-Furnizim me material për 
njesin rehabilituese

03.04.2024 1 Furnizim me material, vegla 
pune dhe vegla muzikore per 
punën rehabilituese rezident

Copë 1,00 2.000,00 2.000,00

7 33000000-0 ISSH-Furnizim me barna 03.06.2024 1 Furnizim me Barna jasht listes 
Esenciale per rezidentet e 
ISSH

Copë 1,00 15.000,00 15.000,00

8 21221100-9 ISSH-Furnizim me material 
hixhienik dhe leter hixhienike

03.06.2024 1 Brush e but me bisht 
(gelqerosje) 26x 4.5 cm bish 
120 cm

Copë 30,00 1,50 45,00

2 Brion për fytyrë 160 ml Copë 80,00 1,00 80,00

3 Brush e fort për patos me bisht Copë 30,00 1,00 30,00

4 Brush për dhëmbë Copë 120,00 1,00 120,00

5 Brush për shkumë rruarje Copë 20,00 1,00 20,00

6 Brush për WC me mbajts 
plastik 

Copë 60,00 1,00 60,00

7 Deodorant sprej 1/180 ml Copë 150,00 1,00 150,00

8 Detergjent për makinë të enëve 
1.5 kg

Kg 200,00 1,20 240,00

9 Detergjent për pastrimin e 
rrobave kualitet i lartë dhe i 
atestuar

Kg 5000,00 0,69 3.450,00

10 Dezinfektus për banjo dhe toalt 
(domestos 750 ml ose 
ekuivalent)

Copë 3000,00 0,79 2.370,00

11 Dorëza gome per pastrim të 
trasha

Copë 30,00 0,40 12,00

12 Foli alumini standard pako 1 
copë 20 ml rolle 30cm gjatesi

Copë 350,00 1,00 350,00

13 Foli celofoni 10 m Copë 350,00 1,00 350,00

14 Freskus ajri (freskus aromatik 
të ajrit) 250 ml

Copë 400,00 1,50 600,00

15 Fshis dore e thjesht me fije 
kasht me bisht të gjatë

Copë 200,00 1,00 200,00

16 Fshis ë dore e thjesh me fije 
plastike me bisht të gjatë

Copë 200,00 1,00 200,00
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17 Gërrys gome për dysheme me 
bisht 35 cm

Copë 360,00 1,50 540,00

18 Gomë me shkop druri 50 cm 
për lirimin e WC (vakum gome)

Copë 30,00 2,00 60,00

19 Kosh kontenjer mbeturinash 
për ambient të jashtem 120 lit 
plastik 55 x 50 x 94 cm me 
rrota 

Copë 25,00 10,00 250,00

20 Kovë për xhoker (me 
shtrydhëse me vi balerina me 
form ovale me rrjet për 
shtrydhjen e xhokerit)tufë

Copë 150,00 1,50 225,00

21 Krahër për flokë Copë 120,00 0,50 60,00

22 Krem nivea 150 ml ose 
ekuivalnt

Copë 50,00 1,00 50,00

23 Kripë për makinë të enëve 1/1 Kg 50,00 1,00 50,00

24 Leckë lëkure për pastrim tip top 
40 cm x 30cm ekuivalent 

Copë 500,00 0,50 250,00

25 Leckë magjie (mikrofiber) për 
dritare 40 30 cm ekuivalent

Copë 300,00 0,50 150,00

26 Lopat e vogel e plastikes Copë 50,00 0,50 25,00

27 Makinë për prerjen e thonjëve Copë 150,00 1,00 150,00

28 Pastë pavlloderm 1/150 ml Kompl 20,00 1,00 20,00

29 Pastë për dhëmbe Copë 100,00 0,80 80,00

30 Peshkira për duar pambuku 40 
x 70  cm

Copë 350,00 1,00 350,00

31 Peshkira për pastrim2 m x 80 
cm 

Copë 200,00 2,50 500,00

32 Preparat për pastrimin e 
yndyrnave I lëngëshem 500 ml

Copë 35,00 0,80 28,00

33 Salveta pambuku për terjen e 
enëve 

Copë 200,00 0,40 80,00

34 Sapuna për fytyrë 60 gr Copë 300,00 0,40 120,00

35 Sapuna për rroje arko ose 
ekuivalent 75 gr 

Copë 90,00 0,50 45,00

36 Shampon për duar me pompë 
500 ml

Copë 1200,00 0,60 720,00
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37 Shampon për dysheme 1000 
ml

Copë 3200,00 0,80 2.560,00

38 Shampon për enë standard 
1000 ml

Copë 800,00 0,50 400,00

39 Shampon për flokë 1000 ml Copë 3500,00 0,85 2.975,00

40 Shampon për furrë elektrike 
750 ml

Copë 150,00 1,00 150,00

41 Shampon për kanalizim 750 ml Copë 100,00 1,00 100,00

42 Shampon për makinë të enëve Copë 350,00 0,59 206,50

43 Shapon për njolla 450 ml 
vanish ose ekuivalen 

Copë 450,00 1,00 450,00

44 Shport e madhe për bukë Copë 40,00 1,00 40,00

45 Shport e vogel për bukë Copë 40,00 0,50 20,00

46 Shport për mbeturina të 
mdhaja 120 lit

Copë 15,00 15,00 225,00

47 Shport për mbeturina të vogel 
30 lit

Copë 150,00 3,00 450,00

48 Shport për rroba 90 lit Copë 15,00 2,00 30,00

49 Shpuza me dy anë njera e butë 
tjetra e vrzhde

Copë 400,00 0,30 120,00

50 Sprej anti insekte 40 ml Copë 650,00 0,80 520,00

51 Sprej për xhama 750 ml Copë 1000,00 0,65 650,00

52 Sungjer dy anet e buta 17 x 16 
x 2 cm per pastrimin e 
rezidenteve

Copë 300,00 0,20 60,00

53 Tela për enë 1/6 Copë 400,00 0,80 320,00

54 Thartinë (kiselin ) 100 % pako 
plastike 1/1 lit

Copë 180,00 1,00 180,00

55 Thas PVC për mbeturina 150 lit 
1/10 

Kompl 6000,00 0,80 4.800,00

56 Thas PVC për mbeturina 35 lit 
1/10 

Copë 500,00 0,60 300,00

57 Trolleksa të kualitetit të lartë 
mikrofiber  1 x 3 

Kompl 150,00 0,60 90,00

58 Vatë higjenike standard Kompl 150,00 0,70 105,00

59 Zbardhues (Varikin) Copë 200,00 0,80 160,00
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60 Zhileta ose ekuivalent tehe I 
briskut për rroje 1/5 

Copë 400,00 0,80 320,00

9 21221100-9 ISSH-Furnizim me pampersa 
dhe leter hixhienike

02.07.2024 1 Leter toaleti  e butë dy 
shtresore njesia paketimi 24/1

Koplete 300,00 1,00 300,00

2 Palloma të lëngëta 1/74 Copë 2000,00 0,69 1.380,00

3 Leter higjienike dhe kuzhine dy 
shtresore e trash rollne 
perafersisht 21cm e gjerë 
paketimi (2x1)rollne 

Copë 2500,00 0,69 1.725,00

4 Pelena higjenike 100-150 cm  Copë 120000,00 0,43 51.600,00

5 Paloma kuzhine -salveta 1/100 
(33x30 cm)

Copë 3000,00 0,45 1.350,00

6 Mbulesa të tavolinës për 
kuzhinë

Copë 12000,00 0,29 3.480,00

7 Letër për duar Z-Palosje leter e 
bardhë 1 fije rrethi ti ketë 220 
deri 250 fletë e dizajnuar që të 
përputhet me bombol me vrima

Copë 500,00 1,18 590,00

10 36133112-0 ISSH-Furnizim me shtroj dhe 
mbuloj

01.07.2024 1 Dyshek me mbeshtjellje 
material skaj i cilsiss se lart ( 
kunder lageshtis

Copë 50,00 10,00 500,00

2 Mbulesa te shtratit 2.5x2.5 Copë 120,00 8,00 960,00

3 Mbules shtrati kunder lageshtis 
standard

Copë 200,00 10,00 2.000,00

4 Mbulesa te jastikut Copë 200,00 6,00 1.200,00

5 Jastik Copë 150,00 20,00 3.000,00

11 18115000-8 ISSH-Furnizim me uniforma 
per staf

02.05.2024 1 Uniform për Mjek dhe 
Infermier/ e: komplet 
(pantolla,bluz Mantela) 65% 
Polyster,35% Pambuk  Pesha 
:190mg/m2

Copë 35,00 40,00 1.400,00

2 UNIFORM Për ndihmës 
Mjkesor ; 65% Polyster,35% 
Pambuk  Pesha :190mg/m2

Copë 50,00 40,00 2.000,00

3 UNIFORM E BARDH  PËR 
KUZHINIER/E Përbërja e 
materjalit 65% Polyster,35% 
Pambuk  Pesha :190mg/m2

Copë 16,00 40,00 640,00
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4 UNIFORM PANTOLLA -JELEK-
JAKNE NGJYRË PËR 
SHËRBIMI TEKNIK Përbërja e 
materjalit 
:65%Polyster,35%Pambuk 
pjesa e përparme e pjeses së 
eperme (Jaknes) duhet të jet 
me jaka me mange të gjata,me 
gjatesi deri tek beli,Jelek me 
gjepa. Pantollonat duhet të 
jenë me zingjirë të fshehur me 
dy gjepa ansor pjesa e pasme 
në belë është me llastikë dhe 
ka një gjepë. Pesha:245gr/m2. 

Copë 20,00 45,00 900,00

5 KLLOMPE PER STAF 
Anatomike materjali I epërm 
lëkurë pjesa e pales së 
poshtme  nga poliuretani.

Copë 50,00 15,00 750,00

12 17000000-2 ISSH-Furnizim me 
veshmbathje për Rezident

01.10.2024 1 Këpuc për meshkuj dhe femna Copë 100,00 25,00 2.500,00

2 Trenerka të poshtme për 
meshkuj dhe femra

Copë 250,00 20,00 5.000,00

3 Pigjame per meshkuj dhe 
femra 

Copë 250,00 20,00 5.000,00

4 Qorapa Copë 2000,00 20,00 40.000,00

5 Sandalle verore Copë 200,00 2,00 400,00

6 Breke për meshkuj dhe femra Copë 500,00 3,00 1.500,00

7 Maica për Femna dhe meshkuj Copë 300,00 5,00 1.500,00

8 Këmisha për Femna dhe 
meshkuj

Copë 100,00 12,00 1.200,00

13 29715100-5 ISSH-Furnizim me material  
(elektrik, sanitar dhe vegla 
pune) per nevojat e sherbimit 
teknik

03.06.2024 1 Ventil           1/2 Copë 3,00 5,00 15,00

2 Ventil           1/2x3/8 Copë 3,00 5,00 15,00

3 Ventil           3/4 Copë 2,00 5,00 10,00

4 Qeshme të gjata për enëlarse 
me dy ujna

Copë 3,00 35,00 105,00

5 Qeshme të gjata me një ujë Copë 20,00 15,00 300,00

6 Bateri lavamani me dy ujna Copë 5,00 35,00 175,00
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7 Brusa te mesem dhe te vogel 
per prerse te metalit

Copë 20,00 1,50 30,00

8 Prerse e mesme (brusalic)per 
metal 

Copë 1,00 80,00 80,00

9 Dryna te mesem Copë 10,00 9,00 90,00

10 Tush Bateri Copë 10,00 35,00 350,00

11 Shteker industrial trefazor 
komplet (priz e spin) 63A

Copë 4,00 45,00 180,00

12 Cifon lavamani Copë 15,00 1,50 22,50

13 Ndërprerës i gjatë me tri pulla 
për drita

Copë 20,00 3,00 60,00

14 Brava per dyer te plastikes me 
mekanizem komplet

Copë 5,00 25,00 125,00

15 Dana papagajka te mesme me 
sigures

Copë 1,00 40,00 40,00

16 Ndërprerës për bojler Copë 5,00 5,00 25,00

17 Nxemsa për shporet elektrik 
për furra 3kw

Copë 3,00 15,00 45,00

18 Nxemsa të bojlerit       200lit. 
4kw

Copë 2,00 25,00 50,00

19 Nxemsa të bojlerit       80lit.  
2kw

Copë 5,00 15,00 75,00

20 Bojler 80 litra Copë 4,00 120,00 480,00

21 Reflektor 50 vat Copë 5,00 25,00 125,00

22 Nderpres i rrymes Copë 30,00 3,00 90,00

23 Prizma Copë 30,00 3,00 90,00

24 Kaqavida me kok te metalt një 
komplet 1/20

Copë 1,00 30,00 30,00

25 Termostrat bojleri Copë 5,00 8,00 40,00

26 Drit ndriquese led 40w 
60x60cm nga nga prodhues te 
BE

Copë 15,00 20,00 300,00

27 Cilindra per dyer te drurit     ( 6-
7 cm)

Copë 5,00 10,00 50,00

28 Cilindra per dyer te plastikes  ( 
10cm)

Copë 10,00 13,00 130,00
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29 Kontaktor per maqina te 
rrobave 240w

Copë 2,00 35,00 70,00

30 Spirale (sajlla) per pastrimin e 
kanalizimit 10m

Copë 2,00 35,00 70,00

31 Elektroda per aparat elektrik 
(salldues)  pako

Copë 2,00 25,00 50,00

14 20000000-6 ISSH-Tabllo per dyer te 
dhomave dhe pllaka nga druri 
mediapan

03.04.2024 1 Furnizimi dhe montimi i 
pllakave nga druri "mediapan" i 
fisnikëruar, t=min. 20mm, me 
gjerësi 40cm, në harmonizim 
me murin egzistues. Pllakat 
vendosen nga lartësia mbi 
dysheme 60cm ne zonat me 
prekje te mundshme fizike 
Llogaria ne meter gjatësi

m' 180,00 18,50 3.330,00

2 Furnizimi dhe montimi I 
Tabllove  te dyerve të dhomave 
të rezidenteve( CPEL) perfshirr 
dorezat dhe bravat, duhet te 
behet matjen e dimensioneve 
siaps kornizave aktuale ne 
institucion 

Copë 35,00 190,00 6.650,00

15 29231240-1 ISSH-Furnizim me teknik të 
bardh

03.09.2024 1 KLIM 18 BTU Copë 2,00 850,00 1.700,00

2 HEKUR PER HEKUROSJE Copë 4,00 50,00 200,00

3 FEM PER TERJEN E FLOKVE Copë 5,00 30,00 150,00

4 APARAT PER KAFE Copë 1,00 300,00 300,00

16 36100000-2 ISSH-FURNIZIM ME 
INVENTAR

03.09.2024 1 Orman metali 0.50x1.80cm Copë 30,00 80,00 2.400,00

2 Tavolin ushqimi per 6 persona 
per reparte material kompozit 
konstruksion metali 1.6m  x 1 m

Copë 4,00 200,00 800,00

3 Ulese njeshe material skaj 
cilesor

Copë 30,00 80,00 2.400,00

17 36100000-2 DFSHP-Blerja e rafteve per 
dosje ne DBNJ dhe rafte per 
arkivimin e dokumenteve ne 
kontejner

03.04.2024 1 DFSHP-Blerja e rafteve per 
dosje ne DBNJ dhe rafte per 
arkivimin e dokumenteve ne 
kontejner

Copë 1,00 2.000,00 2.000,00

18 30200000-1 DFSHP-Pajisje  të  TI-së 03.04.2024 1 Pajisje  të  TI-së Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

19 17000000-2 DFSHP-Blerja e kostumeve  
per vozitesit e MSh-se

02.09.2024 1 DFSHP-Blerja e kostumeve  
per vozitesit e MSh-se

Komplet 1,00 600,00 600,00
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20 30200000-1 DFSHP-Rregullimi I projektorit  
salla 128 Blerja e bezit per 
projektor, blerja e pajisjeve  
audio/video

03.04.2024 1 Rregullimi I projektorit  salla 
128 Blerja e bezit per projektor, 
blerja e pajisjeve  audio/video

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

21 17000000-2 KM-Blerja e veshmbathjeve per 
vozitesat e MSh-se

03.04.2024 1 KM-Blerja e veshmbathjeve per 
vozitesat e MSh-se

Copë 1,00 600,00 600,00

22 36226000-1 KM-Furnizim me  dhurata  per  
femijet qe  janë të  shtrirë ne  
QKUK per fund  vit

01.11.2024 1 KM-Furnizim me  dhurata  per  
femijet qe  janë të  shtrirë ne  
QKUK per fund  vit

Copë 2.000,00

23 22960000-7 Furnizim me material zyrtar 
(procesverbale, paragona) per 
Inspektoratin Shendetesor, 
Farmaceutik dhe Sanitar

01.02.2024 1 Procesverbale per inspektim Copë 1500,00 3,00 4.500,00

2 Blloka per denime mandatore Copë 500,00 3,00 1.500,00

3 Stikersa per mbyllje te 
përkoshme

Copë 1000,00 3,00 3.000,00

4 Paragon blloka Copë 300,00 2,00 600,00

5 Listat e konfiskimit Copë 100,00 2,00 200,00

24 30200000-1 Furnizim pajisje te IT per 
nevoja te Inspektoratit 
Shendetsor, Farmaceutik dhe 
Sanitar

01.03.2024 1 Kompjuter Copë 8,00 400,00 3.200,00

2 Llaptopa Copë 2,00 700,00 1.400,00

3 Skaner profesional Copë 1,00 7.000,00 7.000,00

4 Skaner per zyre Copë 2,00 500,00 1.000,00

5 Printer per zyre Copë 1,00 200,00 200,00

6 UPS Copë 5,00 100,00 500,00

25 33000000-0 Frigo  per bartje te mostrave 
per analiza laboratorike ne 
AKPPM per Inspektoratin 
Farmaceutik

01.02.2024 1 Frigo per bartje te mostrave Copë 2,00 200,00 400,00

26 29231240-1 Furnizim me kondicioner per 
nevoja te Inspektoratit 
Shendetesor

03.04.2024 1 Kondicioner per zyre Copë 1,00 400,00 400,00

27 17000000-2 Furnizim me veshembathje per 
nevoja te Inspektoratit 
Shendetesor, Farmaceutik dhe 
Sanitar

01.03.2024 1 Veshje komplete per meshkuj 
verore dhe dimerore, seter, 
pantollona, kemisha, kepuca

Set 60,00 500,00 30.000,00
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2 Veshje komplete per femra 
verore dhe dimerore, seter, 
pantollona, kemisha, kepuca

Set 60,00 500,00 30.000,00

3 Çanta zyrtare te punes per 
meshkuj

Copë 60,00 100,00 6.000,00

4 Çanta zyrtare te punes per 
femra

Copë 60,00 100,00 6.000,00

28 21221100-9 Furnizim me material higjienik 
per nevoja te Inspektoratit 
Shendetesor, Farmaceutik dhe 
Sanitar

02.05.2024 1 Shampona liter 245,00 3,00 735,00

2 Leter tualeti paketim 700,00 2,00 1.400,00

3 Sprej per xhama cope 35,00 2,00 70,00

4 Faculeta set 350,00 2,00 700,00

5 Aromatizues cope 35,00 2,00 70,00

6 Fshesa (xhokera) cope 7,00 5,00 35,00

7 Brusha per WC cope 14,00 5,00 70,00

8 Thase PVC per mbeturina set 35,00 3,00 105,00

9 Dezinfektues liter 35,00 3,00 105,00

29 30000000-9 SISH-Furnizim me Pajisjet te 
TI-se

01.07.2024 1 Furnizim me licenca te 
VMWARE

Copë 1,00 750.000,00 750.000,00

30 30000000-9 SISH-Furnizim me Pajisjet te 
TI-se

01.07.2024 1 Furnizim me pajisje te TI-se Copë 1,00 200.000,00 200.000,00

31 30000000-9 SISH-Zhvillimi dhe zbatimi i 
sistemit të Inspektoratit 
Shëndetësor

03.06.2024 1 Zhvillim softueri Copë 1,00 410.000,00 410.000,00

33 33000000-0 Furnizim me Barna 05.06.2024 1 Furnizim me Barna Copë 1,00 5.000,00

34 24513200-5 SHFAKM-Furnizim me material 
hixhienik dhe leter hixhienike

03.06.2024 1 Brush e but me bisht 
(gelqerosje) 26x 4.5 cm bish 
120 cm

40,00 1,50 60,00

2 Brion për fytyrë 160 ml 40,00 1,00 40,00

3 Brush e fort për patos me bisht 30,00 1,00 30,00

4 Brush për dhëmbë 300,00 1,00 300,00

5 Brush për shkumë rruarje 15,00 1,00 15,00
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6 Brush për WC me mbajts 
plastik 

30,00 1,00 30,00

7 Deodorant sprej 1/180 ml 200,00 1,00 200,00

8 Detergjent I lëngshëm për 
rroba 1 Lit

300,00 2,00 600,00

9 Detergjent për makinë të enëve 
1.5 kg

200,00 1,20 240,00

10 Detergjent për pastrimin e 
rrobave kualitet i lartë dhe i 
atestuar

500,00 0,69 345,00

11 Dezinfektus për banjo dhe toalt 
(domestos 750 ml ose 
ekuivalent)

300,00 0,79 237,00

12 Dorëza gome per pastrim të 
trasha

20,00 0,40 8,00

13 Foli alumini standard pako 1 
copë 20 ml rolle 30cm gjatesi

150,00 1,00 150,00

14 Foli celofoni 10 m 150,00 1,00 150,00

15 Freskus ajri (freskus aromatik 
të ajrit) 250 ml

150,00 1,50 225,00

16 Fshis dore e thjesht me fije 
kasht me bisht të gjatë

30,00 1,00 30,00

17 Fshis ë dore e thjesh me fije 
plastike me bisht të gjatë

50,00 1,00 50,00

18 Gërrys gome për dysheme me 
bisht 35 cm

60,00 1,50 90,00

19 Gomë me shkop druri 50 cm 
për lirimin e WC (vakum gome)

15,00 2,00 30,00

20 Kovë me xhoker (me 
shtrydhëse me vi balerina me 
form ovale me rrjet për 
shtrydhjen e xhokerit)tufë

36,00 3,50 126,00

21 Krahër për flokë 40,00 0,50 20,00

22 Kripë për makinë të enëve 1/1 75,00 1,00 75,00

23 Leckë lëkure për pastrim tip top 
40 cm x 30cm ekuivalent 

100,00 0,50 50,00

24 Leckë magjie (mikrofiber) për 
dritare 40 30 cm

100,00 0,50 50,00

25 Lopat e vogel e plastikes 30,00 0,50 15,00
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26 Makine thjesht për rroje 20,00 1,00 20,00

27 Makinë për prerjen e thonjëve 36,00 1,00 36,00

28 Mbulesa leter për tavolina për 
një përdorimshe

2100,00 0,30 630,00

29 Pastë për dhëmbe 300,00 0,80 240,00

30 Peshkira për duar pambuku 40 
x 70  cm

200,00 1,00 200,00

31 Peshkira për pastrim2 m x 80 
cm 

90,00 2,50 225,00

32 Preparat për pastrimin e 
yndyrnave I lëngëshem 500 ml

30,00 0,80 24,00

33 Qese 5 kg (100 cop) 45,00 2,00 90,00

34 Salveta për terjen e enëve 20 x 
30 cm

120,00 0,40 48,00

35 Sapuna për rroje arko ose 
ekuivalent 75 gr 

30,00 0,50 15,00

36 Shampon zbutës për rroba 1 lit 300,00 1,50 450,00

37 Shampon për duar me pompë 
500 ml

300,00 0,60 180,00

38 Shampon për dysheme 1000 
ml

200,00 0,80 160,00

39 Shampon për enë standard 
1000 ml

400,00 0,50 200,00

40 Shampon për flokë 1000 ml 600,00 0,85 510,00

41 Shampon për furrë elektrike 
750 ml

50,00 1,00 50,00

42 Shampon për kanalizim 750 ml 50,00 1,00 50,00

43 Shampon për makinë të enëve 
jo jonik 1 lit

200,00 0,59 118,00

44 Shapon për njolla 450 ml 
vanish ose ekuivalen 

200,00 1,00 200,00

45 Shport për rroba 90 lit 30,00 3,00 90,00

46 Shpuza me dy anë njera e butë 
tjetra e vrzhde

600,00 0,30 180,00

47 Sprej anti insekte 40 ml 36,00 0,80 28,80

48 Sprej për xhama 750 ml 150,00 0,65 97,50
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49 Sungjer dy anet e buta 17 x 16 
x 2 cm

100,00 0,20 20,00

50 Tela për enë 1/6 180,00 0,80 144,00

51 Thartinë (kiselin ) 100 % pako 
plastike 1/1 lit

90,00 1,00 90,00

52 Thas PVC për mbeturina 150 lit 
1/10 

600,00 0,80 480,00

53 Thas PVC për mbeturina 35 lit 
1/10 

150,00 0,60 90,00

54 Trolleksa të kualitetit të lartë 
mikrofiber  1 x 3 origjinal

60,00 0,60 36,00

55 Vatë higjenike standard 450,00 0,70 315,00

56 Zbardhues (Varikin) 60,00 0,80 48,00

57 Zhileta ose ekuivalent tehe I 
briskut për rroje 1/5 

60,00 1,00 60,00

35 21221000-8 SHFAKM-Furnizim me 
pampersa dhe leter hixhienike

01.07.2024 1 Leter toaleti  e butë dy 
shtresore njesia paketimi 24/1

Koplet 200,00 1,00 200,00

2 Palloma të lëngëta 1/74 Copë 500,00 0,69 345,00

3 Leter higjienike dhe kuzhine dy 
shtresore e trash rollne 
perafersisht 21cm e gjerë 
paketimi (2x1)rollne 

Copë 1500,00 0,69 1.035,00

4 Pelena higjenike 100-150 cm  Copë 36000,00 0,43 15.480,00

5 Pelena higjenike 85-125 cm  Copë 4500,00 0,43 1.935,00

6 Paloma kuzhine -salveta 1/100 
(33x30 cm)

Copë 1500,00 0,45 675,00

36 18115000-8 SHFAKM-Furnizim me 
uniforma per staf

02.05.2024 1 Uniforma për staf Copë 20,00 40,00 800,00

2 Papuqe për staf  (kllompe) Copë 20,00 15,00 300,00

37 17000000-2 SHFAKM-Furnizim me 
veshmbathje pë klient

01.10.2024 1 Këpucë për Femra Copë 12,00 15,00 180,00

2 Këpucë për Meshkuj Copë 10,00 20,00 200,00

3 Sandale Verore Copë 20,00 10,00 200,00

4 Xhempera për femra Copë 25,00 10,00 250,00

5 Xhempera për meshkuj Copë 25,00 10,00 250,00
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6 Veshje të brendshme për femra 
dhe meshkuj( brek dhe maic)

Copë 100,00 3,00 300,00

7 Maica verore për femra Copë 50,00 5,00 250,00

8 Maica verore për meshkuj Copë 50,00 5,00 250,00

9 Pizhama për femra  ( komplet, 
nalt posht)

Copë 20,00 10,00 200,00

10 Pizhama për meshkuj ( 
komplet, nalt posht)

Copë 15,00 10,00 150,00

11 Xhinse për meshkuj dhe femra 
(pantolla0

Copë 50,00 10,00 500,00

12 Trenerka për femra dhe 
meshkuj(komplete, Nalt dhe 
Posht) 

Copë 50,00 20,00 1.000,00

13 Trenerka të poshtme për 
meshkuj dhe femra

Copë 50,00 10,00 500,00

14 Qorapë për meshkuj dhe femra Copë 200,00 1,00 200,00

15 Brusfaltera per femra Copë 30,00 2,50 75,00

16 Papuqe per femra dhe mashkuj Copë 20,00 5,00 100,00

38 36100000-2 SHFAKM-FURNIZIM ME 
INVENTAR

02.09.2024 1 Dollap metali për rroba të 
klientëve

Copë 10,00 250,00 2.500,00

2 Dollap  metali për staf Copë 6,00 250,00 1.500,00

3 Sirtar për dhomë gjumi Copë 5,00 70,00 350,00

4 Raft metalikei 90 cm  gjatësi x 
30 cm gjerësi x 2m lartësi 

Copë 4,00 65,00 260,00

5 Ulëse 3, 2, 1 Copë 1,00 1.000,00 1.000,00

6 Karrig menagjeriale lëvizëse Copë 1,00 250,00 250,00

7 Trapezari e bukës për klintë 
2.4m X 1m  me 12 karrigë

Copë 1,00 1.200,00 1.200,00

39 29231240-1 SHFAKM-Furnizim me teknik të 
bardhë

03.04.2024 1 Klim 18 BTU Copë 2,00 850,00 1.700,00

2 Frigorifer Copë 1,00 400,00 400,00

3 Tharëse e rrobave Copë 1,00 500,00 500,00

4 Mikser për kuzhin Copë 1,00 250,00 250,00

5 Tharëse për flokë Copë 1,00 50,00 50,00
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6 Thithëse elektrike Copë 1,00 150,00 150,00

7 Gjygym elektrik Copë 1,00 50,00 50,00

40 36133112-0 SHFAKM-Furizim me shtrojë 
dhe mbulojë

02.05.2024 1 Jogi Copë 10,00 120,00 1.200,00

2 Batanije Copë 20,00 15,00 300,00

3 Mbulesë për shtretër kundër 
lagështis

Copë 20,00 15,00 300,00

4 Jastik Copë 20,00 20,00 400,00

5 Postava komplet Copë 40,00 20,00 800,00

6 Jorgan Copë 20,00 20,00 400,00

41 24513200-5 DKPSh-Furnizim me material 
hixhienik per DKPSh

03.04.2024 1 DKPSh-Furnizim me material 
hixhienik per DKPSh

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

42 33000000-0 DKPSh-Pajisje tjera mjekësore 
për QKMF

03.05.2024 1 Pajisje tjera mjekësore për 
QKMF

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

43 33000000-0 Aktiviteti i PARË i barnave nga 
LE  -   Analgjetiket, Antipiretiket 
dhe Antiinflamatoret

31.01.2024 1 Acetylsalicylic acid 100 mg // 
100 mg Tabletë 

mg 3649540,00 0,01 36.495,40

2 Acetylsalicylic acid 500 mg // 
500 mg Tabletë //

mg 73560,00 0,10 7.356,00

3 Diclofenac 3 % // 3 % Gel // % 11142,00 1,74 19.387,08

4 Diclofenac natrium 0.1% 5ml 
0.1% Tretësirë (pika për sy) //

ml 1193,00 2,95 3.519,35

5 Diclofenac sodium 25 mg  3 ml 
25 mg / ml Injeksion 
INTRAMUSCULAR 

mg/ml 1146140,00 0,09 103.152,60

6 Ibuprofen 100 mg 5 ml 100 mg 
/ 5ml Tretësirë orale //

mg/ml 32298,00 2,10 67.825,80

7 Metamizole sodium 1g // 1g / 2 
ml Injeksion //

g/ml 130000,00 0,13 16.900,00

8 Paracetamol 125 mg // 125 mg 
Supozitorë //

mg 31740,00 0,08 2.539,20

9 Paracetamol 150 mg // 150 mg 
Supozitorë //

mg 47484,00 0,18 8.547,12

10 Paracetamol 80 mg // 80 mg 
Supozitorë //

mg 13254,00 0,16 2.120,64

11 Tramadol 50 mg 2 ml 50 mg / 
ml Injeksion //

mg/ml 71760,00 0,12 8.611,20
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44 33000000-0 Aktiviteti i TRETË i barnave 
nga LE  -   Analgjetiket, 
Antipiretiket dhe 
Antiinflamatoret

03.06.2024 1 Paracetamol  1g Injeksion g 6198,00 2,16 13.387,68

2 Epinephrine (adrenaline)  1mg 
Injeksion

mg/ml 18969,00 0,13 2.465,97

3 Loratadine  1mg // 1mg/ml  
Tretesire Orale

mg/ml 9068,00 0,67 6.075,56

4 Carbamazepine  400mg 
Tablete

mg 356944,00 0,12 42.833,28

5 Amoxicillin & Clavulanic Acid  
500mg+125mg Tablete

mg 475920,00 0,11 52.351,20

6 Amoxicillin trihydrate  500mg  
Format e forta orale

mg 497544,00 0,04 19.901,76

7 Ampicillin  1g  Pluhur për 
injeksion

g 16695,00 0,76 12.688,20

8 Amiodarone hydrochloride  
200mg Tablete

mg 86525,00 0,08 6.922,00

9 Amlodipine  5mg Tablete mg 216000,00 0,03 6.480,00

10 Atorvastatin  10mg Tablete mg 1099320,00 0,02 21.986,40

11 Atorvastatin  20mg Tablete mg 1709160,00 0,03 51.274,80

12 Bisoprolol  2.5mg Tablete mg 80000,00 0,05 4.000,00

13 Losartan  50mg Tablete mg 814276,00 0,02 16.285,52

14 Chloramphenicol  5%  Pomade % 7720,00 0,68 5.249,60

15 Dexpanthenol  5%  Pomade // 2500,00 0,81 2.025,00

16 Gentamicine  0.1% Kremë % 5659,00 1,09 6.168,31

17 Oxytetracycline + 
hydrocortisone  1%  Pomade

% 4288,00 2,57 11.020,16

18 Omeprazole    20mg  Format e 
forta orale

mg 1715848,00 0,03 51.475,44

19 Glimperide  2mg Tablete mg 235460,00 0,07 16.482,20

20 Metformin  1 g Tablete g 470340,00 0,04 18.813,60

21 Metformin  850mg Tablete mg 5730530,00 0,02 114.610,60

22 Metformin   500mg Tablete mg 300000,00 0,03 9.000,00

16 / 36

12.01.2024



23 Alopurinol 100 mg // 100 mg 
Tabletë

mg 15480,00 0,04 619,20

24 Ibuprofen 400 mg // 400 mg 
Tabletë

mg 840900,00 0,03 25.227,00

25 Ibuprofen 200mg // 200mg 
Tabletë

mg 103680,00 0,08 8.294,40

26 Morphine hydrochloride 10 mg 
1 ml 10 mg/ml Injeksion

mg/ml 5238,00 0,42 2.199,96

27 Paracetamol 500 mg // 500 mg 
Tabletë

mg 1936320,00 0,01 19.363,20

28 Paracetamol 120mg // 120 mg / 
5ml Tretësirë orale

mg/ml 81826,00 0,55 45.004,30

29 Desloratadine 2.5 mg // 2.5 mg 
/ 5 ml Tretësirë

mg/ml 4033,00 0,99 3.992,67

30 Diazepam 5mg // 5mg Tretësirë 
rektale

mg 8000,00 0,02 160,00

31 Amoxicillin & Clavulanic Acid 
250mg+62.5mg // 250mg
+62.5mg/5ml Tretësirë orale

mg/ml 36240,00 1,10 39.864,00

32 Ciprofloxacin 0.3% //  0.3% 
drops (si hidroklorur) Format 
Topikale

% 4452,00 1,50 6.678,00

33 Erythromycine 250mg 100-
150ml 250mg/5ml Granula për 
suspenzion

mg/ml 16948,00 1,57 26.608,36

34 Metronidazole 200mg // 
200mg/5ml Tretësirë orale

mg/ml 648,00 1,85 1.198,80

35 Nifuroxazide 40-44 mg 1ml 40 - 
44 mg /ml Tretësirë

mg/ml 10514,00 1,39 14.614,46

36 Nitrofurantoin 25mg // 
25mg/5ml Tretësirë orale

mg/ml 402,00 1,85 743,70

37 Fenofibrate 145 mg ose 160 
mg // 145 mg ose 160 mg 
Tabletë

mg 63000,00 0,19 11.970,00

38 Losartan 100mg // 100mg 
Tabletë

mg 140000,00 0,12 16.800,00

39 Methyldopa 250mg // 250mg 
Tabletë

mg 67612,00 0,06 4.056,72

40 Betamethasone + gentamycine 
0.05%+1% // 1% Kremë

% 4337,00 2,41 10.452,17

41 Hyoscine Butylbromide 20mg // 
20mg/mL Injeksion

mg/ml 110000,00 0,30 33.000,00
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42 Lactulose 3.7g 5ml 3.7g/5mL 
Tretësirë orale

g/ml 1000,00 3,46 3.460,00

43 Metoclopramide Hydrochloride 
// // 10 mg  Tabletë

mg 80000,00 0,04 3.200,00

44 Oral rehydration salts // // 500 
mL Pluhur për tu tretur në 500 
mL

ml 12740,00 0,20 2.548,00

45 Glimperide  3 mg //  3 mg 
Tabletë

mg 741960,00 0,02 14.839,20

46 Diazepam 5mg // 5mg Tabletë mg 317960,00 0,02 6.359,20

47 Haloperidol 2mg // 2mg Format 
e forta orale

mg 6178,00 0,02 123,56

48 Olanzapine 10 mg // 10 mg 
Tabletë

mg 15000,00 0,03 450,00

49 Risperidone 1 mg // 1 mg. 
Format e forta orale

mg 25000,00 0,07 1.750,00

50 Risperidone 3mg // 3mg 
Format e forta orale

mg 30000,00 0,13 3.900,00

51 Risperidone 2mg // 2mg 
Format e forta orale

mg 30000,00 0,15 4.500,00

52 Budesonide 100 mcg // 100 
mcg për dozë Sprej nazal

mcg 1683,00 2,71 4.560,93

53 Aqua redestilata (Water for 
injection)  // 10ml 

ml 65580,00 0,15 9.837,00

54 Manitol // 20% Tretësirë 
injektuese

// 3414,00 1,80 6.145,20

55 Natrium chloride  0.9% 500 ml 
0.9% 500 ml izotonik 
(ekuivalent me Na+ 154 
mmol/L, Cl- 154 mmol/L) 
Solution for infusion

ml 341360,00 0,32 109.235,20

56 Lidocaine 1% // 1% Flakon % 50000,00 0,18 9.000,00

57 lidocaine + epinephrine 
(adrenaline)  2% +  1:200 000 
// 2% +  1:200 000 Injeksion

0.30 23460,00 0,30 7.038,00

45 33000000-0 Aktiviteti i PARË i barnave nga 
LE  -    Antialergjiket

31.01.2024 1 Calcium gluconate 100mg 
10mL 100mg/mL Injeksion //

mg/ml 19212,00 1,30 24.975,60

2 Chloropyramine hydrochloride 
10mg 2mL 10mg/mL Injeksion 
//

mg/ml 91776,00 2,20 201.907,20
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3 Chloropyramine hydrochloride 
1% 18 - 20g 1% Pomadë //

% 12152,00 0,83 10.086,16

4 Loratadine 10mg // 10mg 
Tabletë //

mg 122388,00 0,07 8.567,16

46 33000000-0 Aktiviteti i PARË i barnave nga 
LE  -  Antikonvulzantet dhe 
Antiepilptiket

31.01.2024 1 Carbamazepine 200mg // 
200mg Tabletë 

mg 623000,00 0,03 18.690,00

2 Carbamazepine 100mg // 
100mg/5mL Tretësirë orale //

mg/ml 440,00 3,25 1.430,00

3 Levodopa+ o Carbidopa 
250mg+25mg // 250mg+25mg 
Tabletë //

mg 47850,00 0,08 3.828,00

4 Phenobarbital 100mg // 100mg 
Tabletë //

mg 74940,00 0,16 11.990,40

5 Phenytoin 50mg // 100mg 
Format e forta orale //

mg 3600,00 0,05 180,00

6 Valproic acid 50mg // 
50mg/5mL Tretësirë orale //

mg/ml 657,00 4,50 2.956,50

7 Valproic acid 500mg // 500mg 
Tabletë //

mg 93130,00 0,20 18.626,00

8 Valproic acid 300mg // 300mg 
Tabletë //

mg 25698,00 0,14 3.597,72

47 33000000-0 Aktiviteti i PARË i barnave nga 
LE  -  Antiinfektivet

31.01.2024 1 Aciclovir 200mg // 200mg 
Tabletë //

mg 13320,00 0,12 1.598,40

2 Aciclovir 200mg // 200mg/5ml 
Tretësirë orale //

mg/ml 300,00 0,90 270,00

3 Amikacin 500mg 2mL 
500mg/mL Injeksion //

mg/ml 9150,00 1,14 10.431,00

4 Amoxicillin trihydrate 1g // 1g 
Pluhur për injeksion //

g 1920,00 1,52 2.918,40

5 Amoxicillin trihydrate 125mg // 
125mg/5mL Pluhur për tretësirë 
orale //

mg/ml 11392,00 0,64 7.290,88

6 Amoxicillin trihydrate 250mg // 
250mg/5mL Pluhur për tretësirë 
orale //

mg/ml 41260,00 1,80 74.268,00

7 Ampicillin 500mg // 500mg 
Pluhur për injeksion //

mg 42956,00 0,45 19.330,20

8 Benzathine benzilpenicilin 
900mg 5ml 900mg/5ml Pluhur 
për injeksion //

mg/ml 3195,00 3,50 11.182,50
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9 Benzylpenicillin 600mg // 
600mg Pluhur për injeksion //

mg 11880,00 0,34 4.039,20

10 Benzylpenicillin 3g // 3g Pluhur 
për injeksion //

g 3600,00 0,80 2.880,00

11 CIPROFLOKSACIN 500mg // 
500mg Tabletë //

mg 43900,00 0,15 6.585,00

12 Claritromicin 500mg // 500mg 
Format e forta orale //

mg 90000,00 0,15 13.500,00

13 Claritromicin 250mg // 
250mg/5ml Pluhur për tretësirë 
orale //

mg/ml 1200,00 2,47 2.964,00

14 Claritromicin 500mg // 500mg 
Pluhur për injeksion //

mg 600,00 6,36 3.816,00

15 Clindamycin  1% //  1% 
Tretësirë //

% 579,00 1,50 868,50

16 Clindamycin 300mg // 300mg 
Kapsula //

mg 2200,00 0,10 220,00

17 Cloxacillin 500mg // 500mg 
Kapsula //

mg 8000,00 0,93 7.440,00

18 Cloxacillin 125mg // 125mg/5ml 
Pluhur për tretësirë orale Oral 
use

mg/ml 270,00 0,80 216,00

19 Doxicycline 100mg // 100mg 
Format e forta orale Oral use

mg 27506,00 0,06 1.650,36

20 Erythromicin 4% // 4% Losion // % 381,00 2,37 902,97

21 Erythromicin 2% // 2%  Gel // % 234,00 3,54 828,36

22 Fluconazole 150mg // 150mg 
Kapsula //

mg 2000,00 0,48 960,00

23 Gentamicin sulphate 60mg 2ml 
60mg/ml Injeksion //

mg/ml 84012,00 0,27 22.683,24

24 Gentamicin sulphate 10mg 2ml 
10mg/ml Injeksion //

mg/ml 6400,00 0,10 640,00

25 Gentamicin sulphate 40mg 2ml 
40mg/ml Injeksion //

mg/ml 346704,00 0,13 45.071,52

26 Ketokonazol 2% // 2% Tretësirë 
//

// 639,00 1,20 766,80

27 Mebendazole 100mg // 100mg 
Tableta pertypese //

mg 6664,00 0,30 1.999,20

28 Mebendazole 100 mg // 100 
mg / 5 ml Tretësirë //

mg/ml 3665,00 2,36 8.649,40
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29 Mebendazole 100mg // 100mg 
Tableta pertypese //

mg 15955,00 0,50 7.977,50

30 Metronidazole 500mg // 500mg 
Supozitorë/vaginaleta //

mg 13760,00 0,32 4.403,20

31 Metronidazole 1g // 1g 
Supozitorë/vaginaleta //

g 4000,00 0,10 400,00

32 Metronidazole 500mg // 500mg 
Tabletë //

mg 24808,00 0,24 5.953,92

33 Metronidazole 500mg 100ml 
500mg Injeksion //

mg/ml 720,00 0,23 165,60

34 Nifuroxazide 100mg // 100mg 
Tabletë Oral use

mg 120000,00 0,09 10.800,00

35 Nitrofurantoin 200mg // 200mg 
Tabletë //

mg 20000,00 0,05 1.000,00

36 Nystatin 100 000 IU // 100 000 
IU Ovula //

IU 2000,00 0,68 1.360,00

37 Nystatin 100 000 IU // 100 000 
IU Oribleta //

IU 1200,00 0,20 240,00

38 Nystatin 100 000 IU // 100 000 
IU/ mL Tretësirë orale //

IU/ml 2622,00 0,97 2.543,34

39 Nystatin 500 000 IU // 500 000 
IU Tabletë //

IU 1350,00 0,23 310,50

40 Phenoxipenicilin 1Milion // 
1Milion Tabletë //

mg 5400,00 0,40 2.160,00

41 Phenoxipenicilin 250mg // 
250mg/5ml Pluhur për tretësirë 
orale //

mg/ml 5130,00 1,23 6.309,90

42 PROCAINEBENZYLPENICILLI
N  1g // 1g Pluhur për injeksion 
//

g 23246,00 0,99 23.013,54

43 Sulfamethoxazole and 
trimethoprim 200 mg + 40 mg // 
200 mg + 40 mg/5 mL Tretësirë 
orale //

mg/ml 19590,00 0,69 13.517,10

44 Sulfamethoxazole and 
trimethoprim 400mg+80mg // 
400mg+80mg Tabletë //

mg 247400,00 0,04 9.896,00

45 Terbinafine // // 250 mg Tabletë 
//

mg 144,00 0,24 34,56

48 33000000-0 Aktiviteti i PARË i barnave nga 
LE  -  Kardiovaskularet

31.01.2024 1 Amiodarone hydrochloride 
50mg 3ml 50mg/ml Injeksion //

mg/ml 2493,00 0,07 174,51
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2 Amlodipine 10,g 457000,00 0,02 9.140,00

3 Bisoprolol 5mg 223440,00 0,03 6.703,20

4 Digoxin 250mcg 2ml 
250mcg/ml Injeksion //

mcg/ml 420,00 3,00 1.260,00

5 Digoxin 250mcg // 250mcg 
Tabletë //

mcg 3720,00 0,90 3.348,00

6 Enalapril maleate  5mg Tabletë mg 253860,00 0,05 12.693,00

7 Glyceryl trinitrate  500mcg 
Tabletë 

mcg 14000,00 0,10 1.400,00

8 Glyceryl trinitrate 400mcg Sprej mcg 2687,00 5,50 14.778,50

9 Hydralazine 25mg Tabletë mg 2160,00 0,09 194,40

10 Simvastatin  40mg Tabletë mg 122320,00 0,19 23.240,80

11 Simvastatin 20mg  Tabletë mg 209312,00 0,05 10.465,60

12 Verapamil Hydrochloride  40mg 
Tabletë 

mg 30000,00 0,01 300,00

13 Verapamil Hydrochloride 2.5mg 
2ml 2.5mg/ml  Solution for 
injection/infusion 

mg/ml 3018,00 0,36 1.086,48

14 Verapamil Hydrochloride  80mg 
Tabletë 

mg 35000,00 0,04 1.400,00

49 33000000-0 Aktiviteti i PARË i barnave nga 
LE  -  Dermatologjiket

31.01.2024 1 Betamethasone  0.1%  Kremë  
apo Pomadë 

Kremë  apo 
Pomadë

4000,00 0,66 2.640,00

2 Betamethasone + gentamycine 
0.05%+1%  Pomadë 

Pomadë 8579,00 2,41 20.675,39

3 Clorhexidine 5%  Tretësirë Tretësirë 2206,00 0,70 1.544,20

4 Fucidic acid   0.02 Gazë Gazë 2000,00 3,10 6.200,00

5 Fucidic acid   2%  Kremë Kremë 2019,00 3,10 6.258,90

6 Mometasone Furoate 
Monohydrate  0.1%  Kremë 

Kremë 1400,00 1,62 2.268,00

7 Permetrin  1% Losion Losion 2233,00 0,90 2.009,70

8 Permetrin  5%  Gel Gel 996,00 16,50 16.434,00

9 Povidone iodine  10%  
Tretësirë 

Tretësirë 5311,00 3,50 18.588,50

10 Silver Sulfadiazine 15 Kremë 1% 16684,00 0,64 10.677,76
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11 Terbinafine 1 %  Kremë Kremë 1116,00 2,90 3.236,40

50 33000000-0 Aktiviteti i PARË i barnave nga 
LE  -  Diuretiket

30.01.2024 1 Furosemide 20mg/5ml  
Tretësirë orale 

mg/ml 2610,00 1,00 2.610,00

2 Furosemide 10mg/ml  Injeksion mg/ml 334212,00 0,08 26.736,96

3 Furosemide 40mg  Tabletë mg 403852,00 0,02 8.077,04

4 Hydrochlorothiazide 25mg  
Format e forta orale

mg 132240,00 0,05 6.612,00

5 Spironolactone  25mg  Tabletë mg 185948,00 0,04 7.437,92

51 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE   -  Hormonalet dhe 
Antidiabetiket

31.01.2024 1 Gliclazide 60 mg // 60 mg 
Format e forta orale //

mg 25000,00 0,16 4.000,00

2 Gliclazide 80 mg  // 80 mg  
Format e forta orale //

mg 22260,00 0,05 1.113,00

3 Glucagon 1mg // 1 mg/ mL. 
Injeksion //

mg/ml 260,00 0,50 130,00

4 Levothyroxine Sodium 100 mcg 
// 100 mcg Tabletë //

mcg 120000,00 0,03 3.600,00

5 Levothyroxine Sodium // // 50 
mcg; (natrium salt) Tabletë //

mcg 177452,00 0,02 3.549,04

6 Repaglinid 2 mg // 2 mg 
Tabletë //

mg 25000,00 0,10 2.500,00

7 Repaglinid 1 mg // 1 mg 
Tabletë //

mg 41020,00 0,07 2.871,40

52 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE   -  Preparatet oftalmologjike

31.01.2024 1 ATROPINE 1% // 1% Tretësirë 
(pika për sy) Extern

% 198,00 4,20 831,60

2 Chloramphenicol  1% // 
Pomadë për sy //

% 16409,00 0,75 12.306,75

3 Ofloxacin 0.30% // 0.30% 
Tretësirë (pika për sy) //

% 1690,00 1,50 2.535,00

4 Tetracycline hydrochloride 1% 
// 1% (hidroklorur). Pomadë për 
sy //

% 3038,00 1,80 5.468,40

5 Timolol 0.5% // 0.5% (si maleat 
hidrogjeni) Tretësirë (pika për 
sy) Për sy

% 321,00 1,00 321,00

6 Timolol 0.25% // 0.25%;  (si 
maleat hidrogjeni) Tretësirë 
(pika për sy) //

% 189,00 3,00 567,00

7 Tobramycin 3 mg // 3mg/ml 
(0.3%)  Tretësirë (pika për sy) //

% 2200,00 2,90 6.380,00
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8 Tobramycin, dexamethasone  3 
mg+ 1 mg // 3mg + 1mg/ml 
Tretësirë (pika për sy) Extern

mg/ml 4800,00 3,38 16.224,00

53 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE  - Psikoterapeutiket

31.01.2024 1 Alprazolam  // 0.25 mg  Tabletë 
//

mg 79200,00 0,02 1.584,00

2 Amitriptyline 25 mg // 25 mg; 
(hidroklorur).  Tabletë //

mg 35000,00 0,02 700,00

3 BIPERIDEN 5mg 1ml 5mg/ml 
Injeksion //

mg/ml 2688,00 0,76 2.042,88

4 BIPERIDEN 2mg // 2mg 
Tabletë //

mg 10620,00 0,06 637,20

5 clozapine 25 mg // 25 mg 
Format e forta orale //

mg 6500,00 0,09 585,00

6 Diazepam  5mg //5mg/mL  
Injeksion//

mg/ml 623962,00 0,09 56.156,58

7 Escitalopram 10mg // 10mg 
Format e forta orale //

mg 35000,00 0,14 4.900,00

8 Fluoxetine 20mg // 20 mg  
Format e forta orale //

mg 70284,00 0,07 4.919,88

9 Haloperidol 5mg // 5mg Format 
e forta orale //

mg 3000,00 0,10 300,00

10 Haloperidol 5mg 1ml 5 mg në 1 
mL  Injeksion //

mg/ml 1100,00 3,00 3.300,00

54 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE  -  Trakti respirator

31.01.2024 1 Acetylcysteine 200mg 10ml 
200mg/mL Injeksion //

mg/ml 2280,00 3,46 7.888,80

2 Acetylcysteine 20% // 20% 
Tretësirë orale Oral use

% 4068,00 0,80 3.254,40

3 Aminophylline  25mg //  
25mg/ml, 10ml  Injeksion //

mg/ml 94078,00 0,30 28.223,40

4 Budesonide 0.25mg/ml  2ml 
0.25mg/ml Inhalim //

mcg 2500,00 2,90 7.250,00

5 Ipratropium bromide
+salbutamol  2.5 mg + 0.5 
mg/metered dozë //  2.5 mg + 
0.5 mg/metered dozë Tretesire 
per inhalim //

mg 800,00 4,90 3.920,00

6 SALBUTAMOL 5mg // 5 mg (si 
sulfat)/ mL. Tretësirë per 
përdorim me inhalator Oral use

mg/ml 5826,00 0,95 5.534,70

7 SALBUTAMOL 100mcg (si 
sulfat)/ për dozë. Inhalim

mcg 35210,00 1,40 49.294,00
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55 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE  -  Fluidet dhe 
zevendesuesit e elektroliteve

31.01.2024 1 Aqua redestilata (Water for 
injection)  // // 5- mL;  ampulla. 
Ampullë //

ml 50000,00 0,15 7.500,00

2 Glucose 5%  100 ml 5% 
(Izotonike) 100 ml Tretësirë 
injektuese //

ml 31120,00 0,41 12.759,20

3 Glucose 50%  20 ml 50% 
(hipertonike) 20 ml Tretësirë 
injektuese //

ml 2460,00 2,85 7.011,00

4 Glucose 5%  500 ml 5% 
(Izotonike) 500 ml Tretësirë 
injektuese //

ml 50000,00 0,37 18.500,00

5 Glucose with natrium chloride  
5% glucose, 0.9% //  5% 
glucose, 0.9% natrium chloride 
(ekuivalent to Na+ 150 mmol/L 
and Cl- 150 mmol/L); Tretësirë 
injektuese //

// 4070,00 0,80 3.256,00

6 Glucose with natrium chloride 
4% glucose, 0.18%NaCl // 
Tretësirë injektuese: 4% 
glucose, 0.18% klorur natriumi 
(ekuivalent me Na+ 30 mmol/L, 
Cl- 30 mmol/L) Tretësirë 
injektuese //

// 3200,00 0,80 2.560,00

7 Natrium chloride 0.9% 100ml // 
0.9% 100 ml, izotonik 
(ekuivalent me Na+ 154 
mmol/L, Cl- 154 mmol/L) 
//Solution for infusion

ml 314128,00 0,37 116.227,36

8 Natrium hydrogen carbonate 
8.4% 10-20ml 8.4% Tretësirë //

ml 492,00 0,90 442,80

9 Natrium hydrogen carbonate 
500ml Tretësirë Injektuese

ml 63960,00 0,80 51.168,00

56 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE  -  Vitaminat dhe Mineralet

31.01.2024 1 Ascorbic Acid 500mg // 500 mg 
Tabletë //

mg 530600,00 0,02 10.612,00

2 Ascorbic Acid 1g // 1g/5ml 
Injeksion //

g/ml 60840,00 0,16 9.734,40

3 Ascorbic Acid  500 mg // 500 
mg /5ml //Injeksion //

mg/ml 272460,00 0,16 43.593,60

4 Ascorbic Acid  50 mg  //  50 mg 
 Tabletë //

mg 200700,00 0,01 2.007,00

5 Ferrous  60mg // 60mg Tabletë 
//

mg 11250,00 0,10 1.125,00
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6 Ferrous salt + folic acid  // // 
90mg+1g Tabletë //

mg+g 30512,00 0,10 3.051,20

7 Folic acid 5mg // 5mg Tabletë // mg 60300,00 0,07 4.221,00

8 Hydrocycobalamine 1mg 1ml 
1mg/ml Injeksion //

mg/ml 2500,00 1,46 3.650,00

9 Phytomenadione 10mg 5ml 
10mg/ml Injeksion //

mg/ml 480,00 0,50 240,00

10 Phytomenadione 10mg // 10mg 
Tabletë //

mg 1600,00 0,10 160,00

57 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE  -  Glukokortikoidet

31.01.2024 1 DEXAMETHASON // //  4 mg/ 
mL Injeksion //

mg/ml 857320,00 0,06 51.439,20

2 Dexamethasone polymyxin b 
sulfate neomycin sulfate // // 
1.0mg+3500IU/g+6000IU/g  
Pomadë //

IU/g 3702,00 1,30 4.812,60

3 Dexamethasone sodium 
phopshate 0.5 mg // 0.5 mg 
Format e forta orale //

mg 17070,00 0,06 1.024,20

4 Dexamethasone sodium 
phopshate 4mg // 4mg Tabletë 
//

mg 9000,00 0,02 180,00

5 hydrocortisone 1% // 1% 
Kremë  apo Pomadë //

% 2200,00 1,49 3.278,00

6 Hydrocortisone 20mg // 20mg 
Tabletë //

mg 8000,00 0,10 800,00

7 Hydrocortisone 100mg // 
100mg Injeksion //

mg 3000,00 4,13 12.390,00

8 methylprednisolone 40mg 1ml , 
5ml 40mg/ml, (si sukcinat 
natriumi) në flakon 1 mL 
monodozë dhe flakona 5- mL 
multi-doze Injeksion //

mg/ml 299376,00 0,55 164.656,80

9 Methylprednisolone // //  0.1 % 
Kremë //

% 1171,00 5,23 6.124,33

10 Prednisolone 20mg // 20mg 
Tabletë //

mg 9600,00 0,08 768,00

11 Prednisolone 5mg // 5mg 
Tabletë //

mg 18360,00 0,10 1.836,00

12 Prednisone 5 mg // 5 mg 
Tabletë //

mg 20000,00 0,07 1.400,00

13 Prednisone 20 mg  // 20 mg  
Tabletë //

mg 25000,00 0,17 4.250,00
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58 33000000-0 Aktiviteti i DYTË i barnave nga 
LE  -  Barna te tjera

31.01.2024 1 Ergometrine 200 mcg 1ml  200 
mcg (hydrogen maleate) në 
ampulla 1 mL Injeksion //

mcg/ml 4519,00 0,69 3.118,11

2 Lidocaine 2% // 2% Format 
Topikale //

% 1750,00 2,90 5.075,00

3 Lidocaine 2% // 2% Flakon // % 7038,00 2,90 20.410,20

4 Oxytocin 10 IU 1 ml 10 IU / 1 
ml Injeksion //

IU/ml 3386,00 2,15 7.279,90

5 Propylthiouracil 50 // 50 mg 
Tabletë //

mg 16020,00 0,04 640,80

6 anti-D immunoglobulin 250mcg 
// 250mg Injeksion //

mcg 1681,00 31,27 52.564,87

7 Anti-tetanus immunoglobulin 
250IU //Injeksion//

IU 16878,00 13,95 235.448,10

59 33000000-0 Furnizim me Material 
shpenzues nga LE

31.01.2024 1 Adhesive Tape 5 cm x 5 m Jo 
të letres   

Copë 75672,00 0,12 9.080,64

2 BANDAGE GAUZE, ELASTIC 
9 cm x 15 m /   

Copë 55660,00 0,27 15.028,20

3 Blade Surgical Knife 11  handle 
4   

Copë 4420,00 0,33 1.458,60

4 Blade Surgical Knife 19 //   Copë 3521,00 0,33 1.161,93

5 Blade Surgical Knife 20  handle 
4   

Copë 8381,00 0,33 2.765,73

6 Blade Surgical Knife 22  handle 
4   

Copë 21821,00 0,33 7.200,93

7 Blade Surgical Knife 21  handle 
4   

Copë 16923,00 0,33 5.584,59

8 Blade Surgical Knife 23  handle 
4   

Copë 10283,00 0,33 3.393,39

9 Blood giving set // //   Copë 600,00 0,20 120,00

10 CATHETER PERMANENT 22 // 
  

Copë 1344,00 0,30 403,20

11 CATHETER PERMANENT 16 // 
  

Copë 2339,00 0,30 701,70

12 CATHETER PERMANENT 18 // 
  

Copë 4985,00 0,30 1.495,50

13 CATHETER PERMANENT 20 // 
  

Copë 3360,00 0,30 1.008,00

14 Colostomy Bag Disposable + 
Disc 30-90mm 0   

Copë 700,00 0,90 630,00
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15 Colostomy Bag Disposable + 
Disc 32-60 mm 140 mm x 210 
mm 0   

Copë 20000,00 1,84 36.800,00

16 Foley Catheter 16FG 0   Copë 1245,00 0,02 24,90

17 Gauze with hyaluronic acid 
2mg+sulphadiazine 40mg 10 x 
10 cm //   

Copë 90456,00 0,63 56.987,28

18 Gel for catheter 82g Lubricating 
250mg   

Copë 2765,00 1,00 2.765,00

19 Gloves examination Small 0   Copë 668200,00 0,04 26.728,00

20 Gloves examination Large 0   Copë 946800,00 0,06 56.808,00

21 Gloves surgical steriles pair 
latex 7 0   

Copë 122906,00 0,20 24.581,20

22 I.V. Placement Unit, Short , 
Luer Type Disposable 20 G, 1.1 
x 32 mm 0   

Copë 12090,00 0,09 1.088,10

23 I.V. Placement Unit, Short , 
Luer Type Disposable 22 G, 0.8 
x 25 mm 0   

Copë 348820,00 0,08 27.905,60

24 I.V. Placement Unit, Short , 
Luer Type Disposable 24 G, 0.7 
x 19 mm 0   

Copë 500078,00 0,09 45.007,02

25 Infusion Giving Set 0 0   Copë 779740,00 0,08 62.379,20

26 Needle Luer Type Disposable 
21 G, 0.8 x 38 or 40 mm 0   

Copë 2768840,00 0,01 27.688,40

27 Needle Luer Type Disposable 
19 G, 1.1 x 38 or 40 mm 0   

Copë 1741420,00 0,01 17.414,20

28 Needle Luer Type Disposable 
23 G, 0.6 x 25 or 30 mm 0   

Copë 513400,00 0,01 5.134,00

29 Scalp Vein Infusion Set 
Disposable 21G, 0.80 x 19 mm 
//   

Copë 57580,00 0,03 1.727,40

30 Syringe Disposable Insulin 40 
IU/ml  1 ml With needle   

Copë 7420,00 0,06 445,20

31 Syringe Disposable Luer tip 
5ml 0   

Copë 1663600,00 0,20 332.720,00

32 Syringe Disposable Luer tip 
2ml 0   

Copë 176100,00 0,02 3.522,00

33 Syringe Disposable Luer tip 20 
ml  0   

Copë 19720,00 0,47 9.268,40
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34 Syringe Disposable Luer tip 
50ml //   

Copë 3710,00 0,16 593,60

35 Syringe Disposable Luer tip 10 
ml 0   

Copë 1755500,00 0,03 52.665,00

36 Urine Bag With Drain 2L 0   Copë 17532,00 0,14 2.454,48

60 33000000-0 Furnizim me Produkte specifike 
nga LE

03.06.2024 1 Interferon beta 1a 22mcg Copë 2880,00 43,57 125.481,60

2 Interferon beta 1a 44mcg Copë 12960,00 55,00 712.800,00

61 33000000-0 Furnizim me Produkte specifike 
nga LE

01.03.2024 1 Interferon beta 1b 250mcg Copë 45000,00 31,63 1.423.350,00

2 Ocrelizumab 300mg/10ml Copë 260,00 3.750,00 975.000,00

3 Taliglucerase Copë 768,00 549,99 422.392,32

62 33000000-0 Furnizim me Produkte specifike 
nga LE

01.07.2024 1 Imiglucerase a 400 UI Copë 432,00 1.365,12 589.731,84

2 Pancrelipase 25,000 UI Copë 35000,00 0,27 9.450,00

3 Pancrelipase 10,000 UI Copë 200000,00 0,12 24.000,00

4 Dornase alpha 2.5ml/mg Copë 34200,00 16,74 572.508,00

63 33000000-0 Furnizim me Insulina Analoge 
nga LE

1 Insulin analoge me veprim te 
shpejte

Copë 156335,00 3,84 600.326,40

64 33000000-0 Furnizim me Insulina Analoge 
nga LE

03.06.2024 1 Insuline analoge me veprim te 
gjate 

Copë 84615,00 6,16 521.228,40

2 Insulin analoge me veprim te 
mesem dhe te shpejte

Copë 684435,00 4,36 2.984.136,60

65 33000000-0 Furnizim me Methadone 
Hydrochloride

01.03.2024 1 Methadone Hydrochloride  
10mg/1ml(100ml)

10mg 17360,00 10,26 178.113,60

66 33000000-0 Furnizim me Vaksina nga LE 01.08.2024 1 Vaksina DPaT/HiB /IPV Copë 120000,00 20,08 2.409.600,00

2 Vaksina kunder menigitis Copë 2500,00 30,69 76.725,00

67 33000000-0 Furnizim me PRODUKTE TE 
SEMUNDJEVE TE RRALLA 
(KONCEPT DOKUMENT)

30.08.2024 1 "deflazacort*  Tableta: 30 mg 
Indikacioni: distrofia muskulare 
e Duchenne *Ky bari është në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

46,00 720,00 33.120,00

2 "lomitapide* Kapsula: 5 mg  
Indikacioni: hiperkolesterolemia 
homozigote familjare *Ky bari 
është në konceptdokumentin 
për sëmundje të rralla"

730,00 774,65 565.494,50
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3 "adalimumab* Tretësirë për 
injeksion në shiringë të 
parambushur: 40 mg(/ 0.4 mL) 
Indikacioni: morbus Crohn te 
rastet pediatrike (në rast se ka 
dështuar terapia standarde), 
artriti kronik juvenil të 
shoqëruar me uveit dhe 
iridociklit  *Ky bari është i 
përfshirë në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

50,00 246,15 12.307,50

4 "romiplostim* Tretësirë për 
injeksion SC: 250 mcg,  
Indikacioni: trombocitopenia 
imune primare kronike (atëherë 
kur ka dështuar terapia me 
kortikosteroide dhe 
imunoglobulina) *Ky bari është 
i përfshirë në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

100,00 590,43 59.043,00

5 "abatacept* Koncentrat pluhur 
për tretësirë për infuzion: 250 
mg Indikacioni: forma e rëndë e 
artritit juvenil poliartikular *Ky 
bari është në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

100,00 276,02 27.602,00

6 "eculizumab* Koncentrat për 
tretësirë për infuzion: 10 mg/ 
mL, 30 mL Indikacioni: HUS 
atipik *Ky bari është i përfshirë 
në konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

200,00 4.645,39 929.078,00

7 "C1 esterase inhibitor, 
recombinant* Pluhur dhe tretës 
për tretësirë për injeksion: 2100 
IU Indikacioni: angioedema 
hereditare *Ky bari është në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

6,00 802,70 4.816,20
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8 "luspatercept* Pluhur për 
tretësirë për injeksion:  75 mg 
Indikacioni: sindroma 
mijelodisplastike, për trajtimin e 
anemisë e cila ka dështuar 
ndaj terapisë me ESA *Ky bari 
është në konceptdokumentin 
për sëmundje të rralla "

18,00 3.480,81 62.654,58

9 "azacitidine* Tableta: 300 mg  
Indikacioni: MDS RAEB 2 *Ky 
bari është në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

730,00 997,48 728.160,40

10 "fedratinib* Kapsula: 100 mg 
Indikacioni: mijelofibroza 
primare ose sekondare me 
splenomegali e cila ka dështuar 
ndaj trajtimit me ruxolitinib *Ky 
bari është në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

360,00 30,09 10.832,40

11 "carfilzomib* Pluhur për 
tretësirë për infuzion: 10mg/ 5 
mL, 30 mg/15 mL Indikacioni: 
forma relaps/refraktare e 
mijelomës multiple *Ky bari 
është i përfshirë në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

270,00 207,19 55.941,30

12 "carfilzomib* Pluhur për 
tretësirë për infuzion: 30 mg/15 
mL Indikacioni: forma 
relaps/refraktare e mijelomës 
multiple *Ky bari është i 
përfshirë në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

400,00 621,56 248.624,00

13 "potassium citrate* Granula: 20 
mmoL Indikacioni: acidoza 
tubulare renale *Ky bari është 
në konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

1900,00 0,26 494,00
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14 "coagulation factor VII, 
recombinant* Pluhur dhe tretës 
për tretësirë për injeksion: 2 mg 
(100 KIU) Indikacioni: 
deficienca e faktorit VII te 
forma rezistente e hemofilisë A 
*Ky bari është në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla"

88,00 1.301,10 114.496,80

15 "emicizumab* Tretësirë për 
injeksion SC: 30 mg/1 mL,  
Indikacioni: forma e rëndë e 
Hemofilisë A me frenuesit e 
faktorit VIII *Ky bari është i 
përfshirë në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla "

156,00 1.776,12 277.074,72

16 "emicizumab* Tretësirë për 
injeksion SC:  60 mg/0.4 mL 
Indikacioni: forma e rëndë e 
Hemofilisë A me frenuesit e 
faktorit VIII *Ky bari është i 
përfshirë në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla "

272,00 3.402,46 925.469,12

17 "emicizumab* Tretësirë për 
injeksion SC:  150 mg/mL 
Indikacioni: forma e rëndë e 
Hemofilisë A me frenuesit e 
faktorit VIII *Ky bari është i 
përfshirë në 
konceptdokumentin për 
sëmundje të rralla "

4,00 5.933,58 23.734,32

18 "cladribine Tableta: 10 mg 
Indikacioni: forma 
relaps/remitente shumë aktive 
e sklerozës multiple"

39,00 1.217,75 47.492,25

19 "risdiplam Pluhur për tretësirë 
orale: 0.75 mg/mL Indikacioni: 
SMA"

84,00 7.521,53 631.808,52

20 "dimethyl fumarate Kapsula: 
240 mg Indikacioni: forma 
relaps/remitente e sklerozës 
multiple"

3650,00 16,15 58.947,50
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21 "ofatumumab Tretësirë për 
injeksion në shiringë të 
parambushur: 20 mg/0.4 mL 
Indikacioni: forma 
relaps/remitente shumë aktive 
e sklerozës multiple"

39,00 1.449,98 56.549,22

22 deflazakort Suspension 
oral:22.75mg/ml 
Indikacioni:Distrofia muskulare 
e Duchenne

40,00 120,00 4.800,00

108 33000000-0 Furnizim me Barna për DSHB 10.01.2024 1 Furnizim me Barna për DSHB 358.619,01

111 34114121-3 Furnizim me Autoambulanca 
BLS për KPSh

29.02.2024 1 Furnizim me Autoambulanca 
BLS për KPSh

Copë 14,00 50.000,00 700.000,00

Totali i Vlerës 23.500.771,48

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

68 93000000-8 DFSHP-Sigurimi i veturave 
zyrtare  te MSh-së

01.02.2024 1 DFSHP-Sigurimi i veturave 
zyrtare  te MSh-së

8.000,00

69 93000000-8 DFSHP-Rregullimi I 
fotokopjeve

01.02.2024 1 DFSHP-Rregullimi I 
fotokopjeve  

5.000,00

70 93000000-8 DFSHP-Toner  per  printer 01.02.2024 1 DFSHP-Toner  per  printer 2.000,00

71 22981000-0 DFSHP-Sherbime te transportit 
ajror

01.03.2024 1 DFSHP-Sherbime te transportit 
ajror

9.900,00

74 93000000-8 DFSHP-Mirembajtja dhe 
ngjyrosja e rrethojave te 
objektit te MSh-se

01.03.2024 1 DFSHP-Mirembajtja dhe 
ngjyrosja e rrethojave te 
objektit te MSh-se

950,00

75 93000000-8 DFSHP-Mirembatja e parkut te 
MSh (mbjellja e pishave dhe 
luleve)

03.04.2024 1 DFSHP-Mirembatja e parkut te 
MSh (mbjellja e pishave dhe 
luleve)

500,00

76 93000000-8 DFSHP-Renovimi I zyres 014 
MSh

04.11.2024 1 DFSHP-Renovimi I zyres 014 
MSh

1.000,00

77 93000000-8 DSHB-Mirembajtja e RTG 05.06.2024 1 DSHB-Mirembajtja e RTG 51.000,00

78 93000000-8 DSHB-Mirembajtja e RTG 
Dental

05.06.2024 1 DSHB-Mirembajtja e RTG 
Dental

12.000,00
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80 93000000-8 DSHB-Mirembajtja e pajisjeve 
të Ultrazërit

05.06.2024 1 DSHB-Mirembajtja e pajisjeve 
të Ultrazërit

16.500,00

81 93000000-8 DSHB-Servisim i pajisjeve 
laboratorike

04.01.2024 1 DSHB-Servisim i pajisjeve 
laboratorike

42.000,00

82 93000000-8 DSHB-Blerja e shërbimeve 
konsultative specialistike për 
punë në NjShB

31.01.2024 1 DSHB-Blerja e shërbimeve 
konsultative specialistike për 
punë në NjShB

240.000,00

83 93000000-8 ISSH-Pastrim I objekteve 01.03.2024 1 ISSH-Pastrim I objekteve 180.000,00

84 93000000-8 ISSH-Sigurimi Fizik i Objketeve 01.03.2024 1 ISSH-Sigurimi Fizik i Objketeve 80.000,00

85 93000000-8 Menaxhimi i Projektit-Ndërtimi i 
QKMF Istog

31.01.2024 1 Menaxhimi i Projektit-Ndërtimi i 
QKMF Istog

37.500,00

86 93000000-8 Menaxhimi i Projektit-Ndërtimi i 
QKMF Drenas

31.01.2024 1 Menaxhimi i Projektit-Ndërtimi i 
QKMF Drenas

43.500,00

87 93000000-8 Menaxhimi i Projektit-
NDËRTIMI I INSTITUCIONIT 
TË SHTIMES

03.04.2024 1 Menaxhimi i Projektit-
NDËRTIMI I INSTITUCIONIT 
TË SHTIMES

110.000,00

88 93000000-8 Menaxhimi i Projektit-
NDËRTIMI QKMF SHTIME

01.03.2024 1 Menaxhimi i Projektit-
NDËRTIMI QKMF SHTIME

25.000,00

89 93000000-8 Menaxhimi i Projektit-Ndertimi i 
Objektit te Spitalit ne Ferizaj

03.04.2024 1 Menaxhimi i Projektit-Ndertimi i 
Objektit te Spitalit ne Ferizaj

283.500,00

90 93000000-8 Menaxhimi i projektit-Renovimi 
i objektit per Inspektoriat

02.09.2024 1 Menaxhimi i projektit-Renovimi 
i objektit per Inspektoriat

12.672,00

91 93000000-8 Menaxhimi i projektit - 
Renovimi i Depos

03.04.2024 1 Menaxhimi i projektit - 
Renovimi i Depos

22.000,00

92 93000000-8 Menaxhimi i projektit- AKPM - 
OBJEKT

05.02.2024 1 Menaxhimi i projektit- AKPM - 
OBJEKT

14.999,46

93 50312610-4 SISH-Mirembajta e SW 
(Legacy Sistemeve)

01.03.2024 1 SISH-Mirembajta e SW 
(Legacy Sistemeve)

360.000,00

94 93000000-8 SISH-Funksionalizim dhe 
avancimi i modulit për Zonim

01.07.2024 1 SISH-Funksionalizim dhe 
avancimi i modulit për Zonim

210.000,00

95 93000000-8 Mirembajtja e kondicionereve 
te zyrave per Inspektoratin 
Shendetesor, Farmaceutik dhe 
Sanitar

03.04.2024 1 Mirembajtja e kondicionereve 
te zyrave per Inspektoratin 
Shendetesor, Farmaceutik dhe 
Sanitar 

1.000,00

96 93000000-8 SHFAKM-Pastrimi I objektit 01.03.2024 1 SHFAKM-Pastrimi I objektit 36.000,00

72 93000000-8 DFSHP-Rregullimi I 
kontenjereve (me kulm)

05.06.2024 1 DFSHP-Rregullimi I 
kontenjereve (me kulm) 

12.000,00

79 93000000-8 DSHB-Mirembajtja e RTG 
Dental dixhital

05.06.2024 1 DSHB-Mirembajtja e RTG 
Dental dixhital

12.000,00
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109 95000000-2 SERVISIM I PAISJEVE 
KUNDER ZJARRIT

05.04.2024 1 SERVISIM I PAISJEVE 
KUNDER ZJARRIT 

1.000,00

110 95000000-2 SERVISIM I PAISJEVE TE 
KUZHINES DHE LAVENDARIS

05.01.2024 1 SERVISIM I PAISJEVE TE 
KUZHINES DHE LAVENDARIS

1.000,00

Totali i Vlerës 1.831.021,46

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

97 45215140-0 ISSH-(Ndërtimi i Institucionit të 
Shtimes (ISSH DHE QRSKP)

02.05.2024 1 ISSH-(Ndërtimi i Institucionit të 
Shtimes (ISSH DHE QRSKP)

7.197.000,00

98 45215140-0 ISSH-Rregullimi i Sallës se 
Pajisjeve të Fizioterapis

03.04.2024 1 ISSH-Rregullimi i Sallës se 
Pajisjeve të Fizioterapis

10.000,00

99 45215140-0 ISSH-Renovimi i objekteve 
egzistuese ISSH dhe SHP 
(Shtepia e femijëve)

02.05.2024 1 ISSH-Renovimi i objekteve 
egzistuese ISSH dhe SHP 
(Shtepia e femijëve)

50.000,00

100 45215140-0 Ndërtimi i QKMF Shtime 03.04.2024 1 Ndërtimi i QKMF Shtime 1.250.000,00

101 45215140-0 Ndertimi i Objektit te Spitalit ne 
Ferizaj

05.07.2024 1 Ndertimi i Objektit te Spitalit ne 
Ferizaj

19.000.000,00

102 45215140-0 Ndertimi i Qendres Emergjente 
ne QKUK

10.01.2024 1 Ndertimi i Qendres Emergjente 
ne QKUK

22.513.201,67

103 45215140-0 Renovimi i objektit per 
Inspektorate

01.08.2024 1 Renovimi i objektit per 
Inspektorate

857.088,00

104 45215140-0 Renovimi i objektit te Depos 03.05.2024 1 Renovimi i objektit te Depos komplet 1,00 1.500.000,00 1.500.000,00

Totali i Vlerës 52.377.289,67

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

105 45215140-0 Hartimi i projektit zbatues-
Renovimi i objektit per 
Inspektoriat

01.03.2024 1 Hartimi i projektit zbatues-
Renovimi i objektit per 
Inspektoriat

12.888,00

106 45215140-0 Hartimi i Projektit zbatues- 
Renovimi i Depos

26.01.2024 1 Hartimi i Projektit zbatues- 
Renovimi i Depos

20.000,00

107 45215140-0 Riprojektimi I SP te Ferizajt 10.01.2024 1 Riprojektimi I SP te Ferizajt komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

Totali i Vlerës 152.888,00
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